

سال آینده ۷۲ هزار معلم جذب می شود

باید هزار و ۵۰۰ هنرستان در جوار صنایع بسازیم
در این شرایط حتما کاهش نمره را خواهیم داشت

برچسب منسوجات سلامت محور؛ معطل وزارت صمت

منسوجات به طور مستقیم با پوست بدن در ارتباط هستند
یکی از دلایل اجرا نشدن استاندارد پوشاک، تعلل وزارت صمت است
یکی از مهمترین مواردی بحث ایمنی و سلامت مردم جامعه است

سهمیه سوخت وسایل نقلیه فاقد بیمه قطع می شود

۲۲ درصد جانبازان حوادث رانندگی موتورسیکلت سواران هستند
نزدیک به ۸۷ درصد موتورسیکلت سواران فاقد حداقل پوشش بیمه ای هستند
امیدوارم گامی در جهت کاهش تبعات اقتصادی حوادث رانندگی برداشته شود

اخطار شدید رئیسی جمهور به بانکها



سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور:

تازه های خبر

گوشت در مغازه های بالای شهر ۷۰۰ هزار تومان است



قائم مقام وزیر کشاورزی در امور تجارت و تنظیم بازار از کاهش قیمت گوشت قرمز در نیمه دوم اسفند خبر داد. وی همچنین قیمت گوشت قرمز را حول و حوش ۶۰۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: گوشت تنها در مغازه های بالای شهر با قیمت ۷۰۰ هزار به فروش می رود.

علیرضا پیمان پاک، قائم مقام وزیر کشاورزی در امور تجارت و تنظیم بازار گفت: گوشت با این قیمت گوشت قرمز خیر داد و گفت: تولید گوشت قرمز در بهار سال آینده افزایش خواهد داشت و این افزایش عرضه به معنای بهبود قیمت ها خواهد بود. وی در پاسخ به اینکه قیمت گوشت گوسفندی تا ۷۰۰ هزار تومان پیش رفته است، اظهار کرد: گوشت ۷۰۰ هزار تومانی برای فروشگاه های بالاشهر است و قیمت گوشت قرمز بین ۶۰۰ هزار تا ۶۲۰ هزار تومان است. پیمان پاک در ادامه خبر داد: واردات گوشت قرمز گرم از هفته گذشته افزایش پیدا کرده است، هر چند به دلیل تعطیلات کریسمس مدتی توقیفی شده بود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی خبر داد: از نیمه دوم اسفند سال جاری گوشت دام پرواربندی شده تولید داخل هم به عرضه گوشت قرمز کشور اضافه می شود و همه اینها به کاهش قیمت این کالا می انجامد. بنابراین از نیمه دوم اسفند شاهد کاهش قیمت گوشت قرمز خواهیم بود.

پیمان پاک همچنین دربارہ ترخیص نشدن کالاهای رسوب شده با وجود دستور سران قوا گفت: دستور سران قوا برای ترخیص ۹۰ درصدی است. وی اضافه کرد: ترخیص ۱۰۰ درصدی نیاز به مکاتبه آقای وزیر دارد که روز شنبه این مکاتبه انجام شد و ترخیص ۱۰۰ درصدی هم از روز یکشنبه انجام می شود. ترخیص ۹۰ درصدی از ۳۱ آبان انجام می شد. پیمان پاک در نهایت گفت: تعداد کالاهای رسوب شده در گمرکات ناچیز است.

سهم بخش خصوصی از اقتصاد آذربایجان شرقی ۹۶ درصد است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی:



می شود. وی ادامه داد: منطقه آزاد ارس، در بین مناطق آزاد کشور، صنعتی ترین منطقه است؛ در یک سال اخیر نیز تجارت ما با کشور روسیه نزدیک ۵۰۰ درصد افزایش یافته که مرز خشکی ما روسیه همین منطقه آزاد ارس در جلفا و نوردوز است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی به هیئت چینی تاکید کرد: اگر می خواهید در ایران سرمایه گذاری کنید، چینی هایی که در این استان سرمایه گذاری کردند را ملاقات کنید و نحوه ارائه خدمات مدیریت آذربایجان شرقی به آنها را جویا شوید.

کلامی ادامه داد: در صورت سرمایه گذاری در آذربایجان شرقی، تضمین لازم توسط دولت ایران ارائه خواهند شد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی در پایان گفت: تبریز و آذربایجان شرقی در سال گذشته و در بین استان های کشور دومین استان کشور از لحاظ سرمایه گذاری خارجی در حوزه تولید بوده و در سال جاری نیز این روند ادامه دارد.

محصولات را صادر می کند. وی افزود: ۶۰ درصد تولیدات صنایع غذایی کشور را تبریز انجام می دهد و در کنار آن به ۷۰ کشور دنیا صادرات انجام می شود. کلامی گفت: آذربایجان شرقی در حوزه فولاد سومین تولید کشور است و اولین تولید کننده بخش خصوصی نیز در این استان قرار دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی به سرمایه گذاری

به گفته معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی سهم بخش خصوصی از اقتصاد این استان ۹۶ درصد است.

به گزارش روزنامه عجب شیر، محمد کلامی در دیدار با هیئت سرمایه گذاری چینی در تبریز افزود: تبریز مهد اقتصاد ایران بوده و بسیاری از تجار ساکن تهران نیز اصالت آذربایجانی دارند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی تنها استان کشور است که ۹۶ درصد اقتصاد در دست بخش خصوصی است.

وی ادامه داد: در استان های دیگر عمدتاً دولت سرمایه گذاری کرده است اما در آذربایجان شرقی در ۵۰ سال اخیر این اتفاق نیفتاده چون نیازی به ورود دولت نبوده و خود بخش خصوصی با سرمایه گذاری های که انجام داده است این نیازها را رفع کرده است.

کلامی به صنایع مهم استان اشاره کرد و گفت: آذربایجان شرقی در برخی صنایع همانند چرم و کفش جایگاه اول کشور را به خود اختصاص داده و به کشور چین نیز این

بنزین ایران ارزان ترین در دنیا



گران ترین بنزین در دنیا نیز در هنگ کنگ عرضه می شود، هر لیتر بنزین در هنگ کنگ ۳،۱ دلار قیمت دارد که بیشترین در جهان است. ونزولا و لیبی پس از ایران به ترتیب در رتبه های دوم و سوم جهان از نظر عرضه

جدیدترین آمارها از قیمت بنزین در دنیا نشان می دهد ارزان ترین بنزین دنیا در ایران عرضه می شود و قیمت دلاری هر لیتر بنزین در کشورهای همسایه ایران تا ۴۰ برابر قیمت این محصول در ایران است.

به گزارش تسنیم، جدیدترین آمارها از قیمت بنزین در دنیا نشان می دهد ارزان ترین بنزین دنیا در ایران عرضه می شود به طوری که هر لیتر بنزین در ایران تنها ۲،۹ سنت قیمت دارد که ارزان تر از هر کشور دیگر است. متوسط قیمت هر لیتر بنزین در دنیا ۴۵ برابر قیمت این محصول در ایران است، در اول ژانویه ۲۰۲۴ متوسط قیمت جهانی هر لیتر بنزین ۱،۳ دلار بوده است.

قیمت بنزین در بزرگترین تولیدکننده نفت دنیا حدود ۲۰ برابر قیمت این محصول در ایران است. قیمت بنزین در عربستان از ۱۷ کشور جهان گران تر است. هر لیتر بنزین در این کشور ۶۲ سنت قیمت دارد.

تازه های خبر

مشارکت حداکثری مردم در انتخابات دشمن شکن است



یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: مردم باید بدانند که با مشارکت قوی در انتخابات مجلسی قوی با پشتوانه کل مردم تشکیل خواهد شد.

حجت الاسلام سیدجواد حسینی کیا در گفت و گو با ایستاد، درباره مولفه های اثرگذار در افزایش مشارکت مردم در انتخابات، بیان کرد: مشارکت مردم در انتخابات به نوعی قدرت آفرینی برای نظام است و قدرت چانه زنی کشور را در برابر سایر کشورها بالا می برد.

وی با بیان اینکه مشارکت حداکثری مردم در انتخابات وحدت مردم در داخل کشور را به رخ دنیا خواهد کشید و کسی دیگر چشم تعرض به این مملکت را نخواهد داشت، اظهار کرد: مشکلات کشور با وحدت و مشارکت حل خواهد شد. برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات باید امید آفرینی کرد.

نماینده مردم سنقر در مجلس افزود: مردم باید بدانند که با مشارکت قوی در انتخابات مجلسی قوی با پشتوانه کل مردم تشکیل خواهد شد. آنگاه اگر تصمیم های سخت نیز گرفته شود، مردم نیز همراهی لازم را خواهند داشت. همچنین حضور مردم در پای صندوق های رای دشمن شکن بوده و اقتدار کشور را ارتقا می دهد.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: ما باید بپذیریم که در شرایطی هستیم که حضور در پای صندوق های رای مانند حضور در جبهه های جنگ در آغاز انقلاب است. مشارکت در انتخابات تکلیفی بر دوش همه ما برای حفظ نظام اسلامی است. مردم در ۲۵ سال گذشته پای نظام بوده، هستند و خواهند بود. مردمی که از خون فرزندان خود برای حفظ نظام گذشتند، امروز نیز حتما برای حفظ نظام خود قدرتمند در پای صندوق های رای حضور پیدا خواهند کرد.

